

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Tampereen kaupungin ja Väyläviraston yhteistyösopimus ympäristömeludirektiivin mukaisen meluselvityksen laatimisesta ja kustannusten jaosta**

**TRE:2457/11.02.03/2021**

### **Lisätietoja päätöksestä**

Johdon asiantuntti Katri Naulo, puh. 040 801 6003, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Valmistelijan yhteystiedot**

Ympäristötarkastaja Mirkka Anttalainen, puh. 050 521 5186, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Päätös**

Hyväksytään Tampereen kaupungin ja Väyläviraston yhteistyösopimus ympäristömeludirektiivin mukaisen meluselvityksen laatimisesta ja kustannusten jaosta.

Sopimus tulee voimaan kaikkien osapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja päättyy 31.12.2022 ilman eri irtisanomista.

### **Perustelut**

Meluselvitys teetetään ulkopuolisella palveluntuottajalla. Tällä yhteistyösopimuksella sovitaan, että Tampereen kaupunki ja Väylävirasto toimivat hankkeen tilaamisessa ja toteutuksessa yhteistyössä. Tampereen kaupunki tilaa työkokonaisuuden kaupungin puitesopimuskumppanilta. Valittu palveluntuottaja laskuttaa Tampereen kaupunkia ja Väylävirastoa tämän sopimuksen mukaisesti.

Työ tilataan Tampereen kaupungin liikennesuunnitteluun liittyvien suunnittelu- ja asiantuntijapalveluiden puitesopimuksen (Dno TRE:8586 /02.07.01/2016) mukaiselta puitesopimuskumppanilta

Kokonaiskustannus jaetaan Tampereen kaupungin ja Väyläviraston kesken siten, että Tampereen kaupunki maksaa 56 % ja Väylävirasto 44 % meluselvityshankkeen kokonaiskustannuksista.

Tampereen kaupungin kustannukset kohdistetaan seuraaviin yksiköihin: asemakaavoitus kustannuspaikka 111 397 ja liikennejärjestelmän suunnittelu, hankkeet kustannuspaikka 111 853.

Tällä sopimuksella sovitaan ainoastaan Tampereen kaupungin alueen meluselvityksen hankinnasta ja laatimisesta sekä selvityksestä aiheutuvien kustannusten jakamisesta. Tällä sopimuksella tai sen perusteella tehtävällä meluselvityksellä ei oteta kantaa ympäristön mahdolliseen pilaantumiseen liittyviin vastuukysymyksiin.

Tämä sopimus tulee voimaan kaikkien osapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja päättyy 31.12.2022 ilman eri irtisanomista. Mikäli meluselvitys ei valmistu tämän sopimuksen mukaisessa aikataulussa, jatketaan sopimuksen voimassa oloa yhdessä kirjallisesti sovittavalla tavalla.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Tiedoksi**

Väylävirasto/Simo Toikkanen, Väylävirasto/Erkki Poikolainen, Mirkka Anttalainen, Kari Kankaala, Ari Vandell, Elina Karppinen, Antonia Sucksdorff-Selkämaa, Katja Seimelä, Harri Willberg

Liitteet:

1 Yhteistyösopimus meluselvityksen laadinnasta ja kustannusten jaosta.  
pdf

2 Yhteistyösopimuksen liite 2 Meluselvityksen työnkuvaus.pdf

3 Yhteistyösopimuksen liite 1 työryhmä.pdf

**Allekirjoitus**

Johtaja Mikko Nurminen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 41

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

**Tampere**

Johtaja, kaupunkiympäristön palvelualue

**Viranhaltijapäätös**

07.04.2021

4 (4)

**§ 41**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.